SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

CAMPUS JATAÍ

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR
 EFETIVO CAMPUS JATAÍ /UFG

CONFORME O EDITAL Nº. 071/2010

ÁREA: Geografia Humana e Ensino de Geografia

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral  que,  nesta data, torno pública a
homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público para o cargo de Professor Adjunto da
Carreira  do  Magistério  Superior  do  Campus  Jataí  da  Universidade  Federal  de  Goiás,  na  área  de
Geografia  Humana  e  Ensino  de  Geografia,  conforme  o  que  consta  do  processo  Nº.
23070.022869/2010-67.

Inscrição Nome Completo Situação da Inscrição
81610242 ANA CRISTINA VIEIRA DA SILVA Não Homologada, não atende as exigências do

edital.
8169238 EVANDRO CÉSAR CLEMENTE Homologada, condicionada a apresentação do

comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

81610120 GLEYS IALLY RAMOS DOS SANTOS Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

8169177 NICALI BLEYER FERREIRA DOS
SANTOS

Não Homologada, não atende as exigências do
edital.

81610059 WALTER SILVA JUNIOR Homologada, condicionada a apresentação do
comprovante  de  pagamento  da  taxa  de
inscrição.

Campus Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 08:00 horas do dia 19 de novembro de
dois mil e dez.

Profª. Drª. Silvia Correa Santos
Diretora do Campus Jataí/UFG